
Dz.U./S S31
14/02/2022
79699-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:79699-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Pruszków: Usługi związane z odpadami
2022/S 031-079699

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Pruszków
Krajowy numer identyfikacyjny: 5342406015
Adres pocztowy: ul. Kraszewskiego 14/16
Miejscowość: Pruszków
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Kod pocztowy: 05-800
Państwo: Polska
E-mail: jedz@miasto.pruszkow.pl 
Tel.:  +48 227358710
Faks:  +48 227587244
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.um.pruszkow.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://bip.um.pruszkow.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie 
miasta Pruszkowa.
Numer referencyjny: WSR.271.2.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

14/02/2022 S31
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:jedz@miasto.pruszkow.pl
http://bip.um.pruszkow.pl/
http://bip.um.pruszkow.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S31
14/02/2022
79699-2022-PL

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie 
miasta Pruszkowa
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych na terenie Pruszkowa w tym:
- odbiór odpadów zmieszanych,
- odbiór odpadów segregowanych,
- odbiór odpadów ulegających biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów,
- odbiór odpadów wielkogabarytowych oraz popiołu,
- odbiór przeterminowanych leków oraz zużytych baterii,
- odbiór drobnego zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego z Miejskich Punktów Elektroodpadów.
Szczegółowy zakres prac zawiera - „Opis Przedmiotu Zamówienia” stanowiący załącznik nr A do wzoru umowy.
Wszystkie dokumenty dostępne są na stronie prowadzonego postępowania: http://bip.um.pruszkow.pl.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie 
miasta Pruszkowa
1.2/ Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych na terenie Pruszkowa w tym:
- odbiór odpadów zmieszanych,
- odbiór odpadów segregowanych,
- odbiór odpadów ulegających biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów,
- odbiór odpadów wielkogabarytowych oraz popiołu,
- odbiór przeterminowanych leków oraz zużytych baterii,
- odbiór drobnego zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego z Miejskich Punktów Elektroodpadów.
Szczegółowy zakres prac zawiera - „Opis Przedmiotu Zamówienia” stanowiący załącznik nr A do wzoru umowy.
Wszystkie dokumenty zamówienia dostępne są na stronie prowadzonego postępowania: https://
bip.um.pruszkow.pl

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: częstotliwość odbioru bioodpadów z terenu zabudowy jednorodzinnej / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: częstotliwość mycia pojemników na bioodpady w zabudowie wielorodzinnej / Waga: 
10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

14/02/2022 S31
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5

http://bip.um.pruszkow.pl
https://bip.um.pruszkow.pl
https://bip.um.pruszkow.pl


Dz.U./S S31
14/02/2022
79699-2022-PL

3 / 5

Początek: 01/06/2022
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni ten warunek udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże, że posiada wpis :
a/ do rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez Prezydenta Miasta Pruszkowa, o którym mowa w 
art. 9b ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 888 z późn. zm.) w zakresie odpadów objętych przedmiotem zamówienia,
b/ do rejestru zbierających zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny prowadzonego przez GIOŚ zgodnie, z 
ustawą o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1895).
c/ do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami 
BDO prowadzonego przez właściwego Marszałka Województwa na podstawie art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 14 
grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2019 r. poz. 701 z późn. zm.).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni ten warunek udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże, że:
- posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości: 1 000 000,00 zł.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni ten warunek udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże, że
4.1/ wykonał usługi, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub również wykonywanych usług, w 
okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem 
ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są 
wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie, w tym:
- nie mniej niż 2 usługi polegające na odbieraniu odpadów komunalnych w ilości łącznej nie mniejszej niż 15 
000 Mg w ciągu jednego roku (dotyczy każdego zamówienia),
UWAGA
1) Za wykonanie usługi Zamawiający uzna doprowadzenie do wystawienia przez inwestora protokołu odbioru 
końcowego lub innego równoważnego dokumentu;
2) W przypadku gdy Wykonawca realizował zamówienie, jako jeden z grupy Wykonawców (konsorcjum) może 
powoływać się jedynie na swoje własne, realne doświadczenie, które zdobył realizując daną część zamówienia, 
która została mu przypisana w ramach grupy, tzn. może wykazywać się doświadczeniem jedynie w zakresie, 

14/02/2022 S31
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S31
14/02/2022
79699-2022-PL

4 / 5

jaki rzeczywiście wykonywał. Doświadczenia nie uzyskuje się poprzez sam udział w konsorcjum, lecz poprzez 
konkretne czynności realizowane w jego ramach.
4.2/ posiada doświadczenie w uzyskanych poziomach recyklingu wymaganych w 2019 r. na poziomie 40 % i w 
2020 r. na poziomie 50%,
4.3/ posiada doświadczenie w wywiązywaniu się w latach 2019 i 2020 z obowiązku ograniczenia masy 
odpadów komunalnych ulegających biodegradacji,
4.4/ dysponuje potencjałem technicznym tj.:
a/ 4 pojazdami bezpyłowymi przystosowanymi do odbierania odpadów komunalnych zmieszanych- śmieciarki- 
spełniające wymagania m.in. Euro IV, Euro V i Euro VI, o minimalnej kubaturze 10 m 3,
b/ 3 pojazdami bezpylnymi przystosowanymi do odbioru selektywnie zebranych odpadów komunalnych- 
śmieciarki dwukomorowe lub 6 śmieciarkami jednokomorowymi, spełniające wymagania m.in. Euro IV lub Euro 
V,
c/ 3 pojazdami hakowcami- do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej z zamontowanym HDS,
d/ 2 pojazdami do odbioru odpadów wielkogabarytowych,
- w okresie realizacji umowy, w odniesieniu do floty samochodów używanych do wykonywania umowy 
Wykonawca jest zobowiązany spełnić wymagania określone w ustawie z dnia 11 stycznia 2018 r. o 
elektromobilności i paliwach alternatywnych (Dz.U. z 2021 r. poz. 110).
Zamawiający wymaga zaświadczenia lub innego dokumentu wydanego przez odpowiedni organ lub producenta 
pojazdu potwierdzającego zasilanie pojazdu paliwami alternatywnymi.
Przed rozpoczęciem realizacji usługi pojazdy będą wyposażone w system GPS oraz kamery (z przodu i z tyłu) 
monitorujące trasy odbioru odpadów z możliwością odtworzenia obrazu przez Zamawiającego w przypadku np. 
reklamacji.
Zapis z kamer powinien być dostępny dla Zamawiającego przez co najmniej 3 miesiące.
Wyżej wymieniona ilość sprzętu jest ilością minimalną, faktyczna ilość sprzętu, jaką Wykonawca będzie musiał 
zastosować będzie wynikała z rzeczywistych potrzeb tak aby odpady komunalne z terenu miasta Pruszkowa 
były na bieżąco odbierane i zagospodarowane.
4.5/ dysponowaniem odpowiednio usytuowanej i wyposażonej bazy magazynowo – transportowej, spełniającą 
wymagania, o których mowa w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r w sprawie 
szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości;
4.6/ dysponowaniem (lub, że będzie dysponował) pojemnikami do gromadzenia odpadów komunalnych 
do wymiany w przypadku uszkodzenia w trakcie wykonywania usługi odbioru odpadów powstałego z winy 
wykonawcy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 14/03/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

14/02/2022 S31
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S31
14/02/2022
79699-2022-PL

5 / 5

Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 11/06/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 14/03/2022
Czas lokalny: 11:00

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/02/2022

14/02/2022 S31
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


